
ZARZĄDZENIE NR 291/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy 
używanego przez  pracowników Urzędu Miasta Kolno do odbycia podróży służbowej na terenie kraju 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) 
oraz § 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr  27, poz. 271, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy używanego 
przez pracowników Urzędu Miasta Kolno do odbycia podróży służbowej na terenie kraju – w wysokości 
maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 
Nr  27, poz. 271 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120/12 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla pracowników Urzędu Miasta Kolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 956C1AAA-A76E-43B9-9F3D-97952F4D105D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-26T12:48:39+0100




